Оплачивать дни пропуска по неуважительной причине. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником (в случае 

оказания таких услуг) 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее 

- родительская плата) составляет  2 947 (две тысячи девятьсот сорок семь рублей). 

Исполнитель не несет ответственности за процент, взимаемый банком за перечисление 

денежных средств в безналичном порядке физическими лицами. 

3.2. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной 

услуги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых

[...]

Оплачивать дни пропуска по неуважительной причине. 

3. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 
         3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - 

родительская плата) составляет 982  (девятьсот  восемьдесят два) рубля. Исполнитель не несет 

ответственности за процент, взимаемый банком за перечисление денежных средств в безналичном 

порядке физическими лицами. 

3.2. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по 

присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых оказывалась